长上卫医字〔2025〕2号

长治市上党区卫生健康和体育局
关于同意区人民医院申请成立区级内分泌专业医疗质量控制中心的批复

长治市上党区人民医院：
[bookmark: doc_mark]你院《关于申报长治市上党区内分泌专业医疗质量控制中心的请示》已收悉。根据长治市卫生健康委员会《关于进一步完善护理质量控制中心工作的通知》（长卫医政函〔2024〕53号），经研究审核，同意组建内分泌专业医疗质量控制中心专家组，以你院内分泌科主任李逆为质控中心负责人。请你院要为内分泌质控中心工作的开展提供保障，包括必要的办公场所、设备、设施、人员和经费等。请区内分泌质控中心专家组为内分泌质控中心工作提供技术支撑并落实具体工作。
（此页无正文）

[bookmark: _GoBack]长治市上党区卫生健康和体育局
2025年3月11日